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Со овој закон се уредуваат начинот и постапката за финансирање на создавањето нови
вокално-инструментални композиции од забавната и од народната музика, надлежноста
на Јавното претпријатие Македонска радио-телевизија - Скопје и други прашања...

      

Закон за поддршка на домашната музичка продукција

  

Предлог на закон за поттикнување на домашното творештво

  

Соопштение
Предлог на Закон за поддршка на домашната музичка продукција
Образец 1 План за РИА 
Иницијална проценка за влијание на регулативата
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